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LIga Desportiva de Automobilismo

2a Etapa Campeonato da Liga

Domingo Provas

2a Bat Classicos de Competicao

Corrida (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

11/02/2018 13:30
N ] .I-I H

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 13:31:27.947 3 2:18.460 +1.883 13:36:03.520
(43) Marcelo Fortes Junior 2 2:17.143 +2.759 13:33:45.090 4 2:22.212 +5.635 13:38:25.732
1 13:31:28.944 3 2:18.899 +4.515 13:36:03.989 5 2:18.674 +2.097 13:40:44.406
2 2:17.642 +5.895 13:33:46.586 4 2:18.076 +3.692 13:38:22.065 6 2:17.443 +0.866 13:43:01.849
3 2:18.872 +7.125 13:36:05.458 5 2:18.211 +3.827 13:40:40.276 7 3:29.463 :12.886 13:46:31.312
4 2:18.930 +7.183 13:38:24.388 6 2:14.784 +0.400 13:42:55.060 8 2:16.577 | - 13:48:47.889
5 2:17.064 +5.317 13:40:41.452 7 3:34.839 +1:20.455 13:46:29.899 9 2:22.372 +5.795 13:51:10.261
6 2:16.727 +4.980 13:42:58.179 8 2:14.384 - 13:48:44.283 10 2:19.145 +2.568 13:53:29.406
7 3:31.730 +1:19.983 13:46:29.909 9 2:14.918 +0.534 13:50:59.201 1 2:18.121 +1.544 13:55:47.527
8 2:11.747 _ 13:48:41.656 10 2:14.993 +0.609 13:53:14.194 12 2:18.852 +2.275 13:58:06.379
9 2:14.950 +3.203 13:50:56.606 1" 2:17.571 +3.187 13:55:31.765 13 2:18.097 +1.520 14:00:24.476
10 2:13.721 +1.974 13:53:10.327 12 2:16.854 +2.470 13:57:48.619 14 2:18.755 +2.178 14:02:43.231
11 2:16.396 +4.649 13:55:26.723 13 2:15.622 +1.238 14:00:04.241
12 2:13.898 +2.151 13:57:40.621 14 2:16.228 +1.844 14:02:20.469 (83) Mario Gomes Lupeti
13 2:13.955 +2.208 13:59:54.576 1 13:31:28.516
14 2:14.028 +2.281 14:02:08.604 (99) Matheus Coppa 2 2:20.316 +1.665 13:33:48.832
1 13:31:27.590 3 2:19.522 +0.871 13:36:08.354
(111) Rodrigo de Conti 2 2:19.237 +3.646 13:33:46.827 4 2:19.394 +0.743 13:38:27.748
1 13:31:16.910 3 2:19.407 +3.816 13:36:06.234 5 2:18.651 | - 13:40:46.399
2 2:16.206 +3.917 13:33:33.116 4 2:18.412 +2.821 13:38:24.646 6 2:19.799 +1.148 13:43:06.198
3 2:17.799 +5.510 13:35:50.915 5 2:16.978 +1.387 13:40:41.624 7 3:26.701 +1:08.050 13:46:32.899
4 2:19.316 +7.027 13:38:10.231 6 2:17.037 +1.446 13:42:58.661 8 2:24.177 +5.526 13:48:57.076
5 2:19.412 +7.123 13:40:29.643 7 3:32.080 +1:16.489 13:46:30.741 9 2:20.536 +1.885 13:51:17.612
6 2:18.941 +6.652 13:42:48.584 8 2:15.591 | - 13:48:46.332 10 2:20.283 +1.632 13:53:37.895
7 3:39.092 +1:26.803 13:46:27.676 9 2:16.198 +0.607 13:51:02.530 1 2:20.592 +1.941 13:55:58.487
8 2:12.289 - 13:48:39.965 10 2:16.830 +1.239 13:53:19.360 12 2:19.458 +0.807 13:58:17.945
9 2:16.469 +4.180 13:50:56.434 1" 2:16.620 +1.029 13:55:35.980 13 2:21.298 +2.647 14:00:39.243
10 2:14.056 +1.767 13:53:10.490 12 2:17.183 +1.592 13:57:53.163 14 2:20.401 +1.750 14:02:59.644
11 2:16.571 +4.282 13:55:27.061 13 2:18.026 +2.435 14:00:11.189
12 2:14.811 +2.522 13:57:41.872 14 2:17.907 +2.316 14:02:29.096 (100) Rodrigo Wagner
13 2:13.837 +1.548 13:59:55.709 1 13:31:29.165
14 2:13.259 +0.970 14:02:08.968 (097) Gustavo Coppa 2 2:21.860 +3.102 13:33:51.025
1 13:31:31.157 3 2:22.069 +3.311 13:36:13.094
(538) Alexandre Tremonezi 2 2:20.166 +3.247 13:33:51.323 4 2:21.371 +2.613 13:38:34.465
1 13:31:32.013 3 2:21.650 +4.731 13:36:12.973 5 2:21.883 +3.125 13:40:56.348
2 2:19.506 +6.704 13:33:51.519 4 2:18.851 +1.932 13:38:31.824 6 2:22.236 +3.478 13:43:18.584
3 2:16.582 +3.780 13:36:08.101 5 2:19.283 +2.364 13:40:51.107 7 3:15.637 +56.879 13:46:34.221
4 2:14.039 +1.237 13:38:22.140 6 2:18.145 +1.226 13:43:09.252 8 2:36.989 +18.231 13:49:11.210
5 2:15.919 +3.117 13:40:38.059 7 3:23.855 +1:06.936 13:46:33.107 9 2:20.595 +1.837 13:51:31.805
6 2:14.647 +1.845 13:42:52.706 8 2:16.919 \ - 13:48:50.026 10 2:20.855 +2.097 13:53:52.660
7 3:35.511 +1:22.709 13:46:28.217 9 2:18.693 +1.774 13:51:08.719 1" 2:21.352 +2.594 13:56:14.012
8 2:13.961 +1.159 13:48:42.178 10 2:18.821 +1.902 13:53:27.540 12 2:18.809 +0.051 13:58:32.821
9 2:14.959 +2.157 13:50:57.137 " 2:19.037 +2.118 13:55:46.577 13 2:18.758 - 14:00:51.579
10 2:14.428 +1.626 13:53:11.565 12 2:17.216 +0.297 13:58:03.793 14 2:19.821 +1.063 14:03:11.400
11 2:16.095 +3.293 13:55:27.660 13 2:18.728 +1.809 14:00:22.521
12 2:14.704 +1.902 13:57:42.364 14 2:16.976 +0.057 14:02:39.497 (54) Felipe Carvalho
13 2:13.918 +1.116 13:59:56.282 1 13:31:32.302
14 2:12.802 14:02:09.084 (4) Luis Guerreiro 2 2:18.872 +4.045 13:33:51.174
1 13:31:25.702 3 2:18.904 +4.077 13:36:10.078
(58) Rogerio Mendes 2 2:23.435 +7.083 13:33:49.137 4 2:17.594 +2.767 13:38:27.672
1 13:31:31.194 3 2:18.929 +2.577 13:36:08.066 5 2:18.374 +3.547 13:40:46.046
2 2:17.093 +3.775 13:33:48.287 4 2:19.865 +3.513 13:38:27.931 6 2:17.499 +2.672 13:43:03.545
3 2:16.944 +3.626 13:36:05.231 5 2:18.682 +2.330 13:40:46.613 7 3:29.007 :14.180 13:46:32.552
4 2:15.960 +2.642 13:38:21.191 6 2:18.344 +1.992 13:43:04.957 8 2:18.308 +3.481 13:48:50.860
5 2:16.565 +3.247 13:40:37.756 7 3:27.476 +1:11.124 13:46:32.433 9 2:18.391 +3.564 13:51:09.251
6 2:15.927 +2.609 13:42:53.683 8 2:16.352 - 13:48:48.785 10 2:28.659 +13.832 13:53:37.910
7 3:35.259 +1:21.941 13:46:28.942 9 2:19.403 +3.051 13:51:08.188 1" 2:19.250 +4.423 13:55:57.160
8 2:13.318 - 13:48:42.260 10 2:19.226 +2.874 13:53:27.414 12 2:14.856 +0.029 13:58:12.016
9 2:14.618 +1.300 13:50:56.878 " 2:18.865 +2.513 13:55:46.279 13 2:14.827 - 14:00:26.843
10 2:13.795 +0.477 13:53:10.673 12 2:19.019 +2.667 13:58:05.298 14 2:17.206 +2.379 14:02:44.049
11 2:16.081 +2.763 13:55:26.754 13 2:18.210 +1.858 14:00:23.508
12 2:14.028 +0.710 13:57:40.782 14 2:18.557 +2.205 14:02:42.065 (858) Fernando Morassi
13 2:14.971 +1.653 13:59:55.753 1 13:31:42.757
14 2:13.445 +0.127 14:02:09.198 (6) Leonardo F. 2 2:25.929 +7.046 13:34:08.686
1 13:31:26.564 3 2:26.704 +7.821 13:36:35.390
(84) Mauricio Goncalves 2 2:18.496 +1.919 13:33:45.060 4 2:24.026 +5.143 13:38:590.416
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LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

2a Etapa Campeonato da Liga
Domingo Provas Interlagos 4,309 Km

2a Bat Classicos de Competicao 11/02/2018 13: 30. ..-. .

Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:26.747 +7.864 13:41:26.163 10 2:18.583 | - 13:56:01.026
6 2:29.039 +10.156 13:43:55.202 " 2:19.790 +1.207 13:58:20.816
7 2:43.212 +24.329 13:46:38.414 12 2:19.338 +0.755 14:00:40.154
8 2:25.956 +7.073 13:49:04.370 13 2:19.226 +0.643 14:02:59.380
9 2:18.883 - 13:51:23.253

10 2:19.480 +0.597 13:53:42.733 (136) Baruel Jr.
i 2:23.434 +4.551 13:56:06.167 1 13:31:33.222
12 2:19.428 +0.545 13:58:25.595 2 2:19.012 - 13:33:52.234
13 2:25.973 +7.090 14:00:51.568 3 2:21.325 +2.313 13:36:13.559
14 2:27.818 +8.935 14:03:19.386 4 2:22.043 +3.031 13:38:35.602
5 2:21.166 +2.154 13:40:56.768
(56) Marcelo Pina Rodrigues 6 2:21.928 +2.916 13:43:18.696
1 - 13:31:39.914 7 3:16.331 +57.319 13:46:35.027
2 2:28.306 +3.952 13:34:08.220 8 2:24.959 +5.947 13:48:59.986
3 2:25.880 +1.526 13:36:34.100 9 2:33.934 +14.922 13:51:33.920
4 2:26.294 +1.940 13:39:00.394 10 2:42.209 +23.197 13:54:16.129
5 2:25.984 +1.630 13:41:26.378 " 3:13.568 +54.556 13:57:29.697
6 2:25.703 +1.349 13:43:52.081
7 2:45.015 +20.661 13:46:37.096 (88) Antonio Ackermann
8 2:39.659 +15.305 13:49:16.755 1 13:31:35.235
9 2:24.354 - 13:51:41.109 2 2:23.701 +1.583 13:33:58.936
10 2:25.103 +0.749 13:54:06.212 3 2:22.118 | - 13:36:21.054
1 2:24.522 +0.168 13:56:30.734 4 2:23.427 +1.309 13:38:44.481
12 2:24.648 +0.294 13:58:55.382 5 2:22.825 +0.707 13:41:07.306
13 2:24.630 +0.276 14:01:20.012 6 2:23.027 +0.909 13:43:30.333
(32) Mario Gregorio Morassi (35) Francisco Alves Neto
1 13:31:40.367 e 13:31:37.282
2 2:26.762 +2.094 13:34:07.129 2 2:18.878 - 13:33:56.160
3 2:25.988 +1.320 13:36:33.117
4 2:27.230 +2.562 13:39:00.347
5 2:25.561 +0.893 13:41:25.908
6 2:27.109 +2.441 13:43:53.017
7 2:42.473 +17.805 13:46:35.490
8 2:27.148 +2.480 13:49:02.638
9 2:29.087 +4.419 13:51:31.725
10 2:24.668 - 13:53:56.393
1 2:27.336 +2.668 13:56:23.729
12 2:27.570 +2.902 13:58:51.299
13 2:30.242 +5.574 14:01:21.541
(26) Sergio Marques Junior
1 13:31:43.733
2 2:26.978 +1.021 13:34:10.711
3 2:26.801 +0.844 13:36:37.512
4 2:26.562 +0.605 13:39:04.074
5 2:27.280 +1.323 13:41:31.354
6 2:26.609 +0.652 13:43:57.963
7 2:41.564 +15.607 13:46:39.527
8 2:25.957 - 13:49:05.484
9 2:29.845 +3.888 13:51:35.329
10 2:31.854 +5.897 13:54:07.183
1 2:28.748 +2.791 13:56:35.931
12 2:31.401 +5.444 13:59:07.332
13 2:38.040 +12.083 14:01:45.372
(8) Lu Kiai
1 13:33:22.000
2 2:24.710 +6.127 13:35:46.710
3 2:25.554 +6.971 13:38:12.264
4 2:21.985 +3.402 13:40:34.249
5 2:26.024 +7.441 13:43:00.273
6 3:31.454 +1:12.871 13:46:31.727
7 2:28.582 +9.999 13:49:00.309
8 2:22.975 +4.392 13:51:23.284
9 2:19.159 +0.576 13:53:42.443
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